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PRIPOMENUTI ROZPISU SOUTEZE

Porfad naSi soutéze a terminy utkani jsou dané Rozlosovanim. V pfipadé, Ze si druzstva spolu

Vs wivs

Je ale bezpodmineéné nutné kazdou zmeénu oproti Udajum v Rozlosovani nahlasit pfedsedovi STK,
aby byl prehled, kdy se utkani skute¢né kona.

Z4pis o utkani se posila Fidicimu svazu v den konani utkani a to bez ohledu na to, kdy se utkani
konalo. Plati to pochopitelné i v pfipadé pfedehravky.

Karlovarsky krajsky p

rebor

15.kolo

vavavava

a Lomnice B zde kyZené body neziskala. Jachymov vedl na SKK B 5:1 a pfesto prohral. Je to asi darn
za to, Ze své nejlepsi hraCe (Mondek, VICek) utapi v bezcennych soubojich v okresnim preboru.
Lokomotiva Cheb B si vytvofila svij nejlepSi doméaci vykon a Hazlov D nemél sebemensi Sanci.
Hazlov E opét pouzil vypomoc ,ligousu“ kterym nepfijel soupef a zejména jejich pomoci pfipravili o
body vedouci druZstvo tabulky Loko Cheb C. Sabina B vyhréla v ASi nedekané, ale zaslouzené&. Do

Lomnice nepfijelo druZzstvo Teplé a vyrok STK je celkem jasny.

Souhrnny piehled vysledk

SKK KARL.VARY C - TJLOMNICE B 10:6 2613-2531 r.Hlidek 16.02.
SKK KARL.VARY B - TJJACHYMOV 9:7 2649-2559 r.Pazdera 16.02.
LOKO CHEB B - JISKRA HAZLOV D 16:0 2637-2405 r.Marek 16.02.
JISKRA HAZLOV E - LOKO CHEB C 12:4 2585-2528 r.Utikalovd  16.02.
JISKRA AS - JISKRA SABINA C 4:12 2509-2537 r.PospiSilova 16.02.
TJ LOMNICE A - SOKOL TEPLA B hosté se nedostavili 16.02.
Podrobné vysledky
SKK Karl.Vary C - TJ Lomnice B 10:6 2613-2531
MARTINEK Lubo$ - SLAVIK Hanus 0:2 437-439
GABRISKO Jifi - FLEJSAR Jifi 2.0 454-424
LO\{ECEK Zdenék - STEJSKALOVA Jitka 0:2 425-427
KOCAN Jifi - LUTONSKY Erich 0:2 449-451
SNAJDR Véaclav - HROMADA Lubos 2:0 438-389
RADA Ludék - PAV Jaroslav 2.0 410-401



Druzstvo Lomnice B zacalo na SKK velmi dobfe a po &tyfech hracich byl stav 2:6 pro hosty. Je sice pravda, ze
vSechna vitézstvi Lomnice byla o pouhé dvé kuZelky, ale nadéje byla. Na patém misté zajistil domacim znacny
naskok 73 kuZelek Vasek Snajdr a tak posledni dvojice mé&la rozhodnout, jestli se Lomnici povede remiza.
Ludék Rada prvni puli (215) prohral 13 kuzelek a musel pfidat. Pfidal ale tak, Ze na druhou ¢ast hodil jen 195
kuzelek, ale pfesto mu to stacilo. Jeho soupef Jarda Pav nejdfive 228, ale potom nepochopitelnych 173. Za
této konstelace to byl jasny bod pro Lomnici za remizu. Oba ,dotahovaci ale hrali tak, Ze ostatni U¢astniky asi
bolely o€i, kdyZ hréaci predvadéli kdo min.

SKK Karl.Vary B - TJ Jachymov 9:7 2649-2559
CERNOHOUS Ondfej - BLASL Jifi 0:2 446-447
CECHURA Véaclav - ZIVNY Frantisek 2:0 482-450
VANK Jan ml. - SIMOTA Jaroslav 0:2 408-412
GABRISKOVA Romana - LUKES Vladimir 1:1 416-416
PAZDERA Pavel - MITACEK Jiri 2:0 453-418
SPACEK Miroslav - SLECHTOVA Irena 2:0 444-416

Jachymov zacal dobre a o jedinou kuzelku se ujal vedeni. Minule Culibrk a bidny vysledek, dnes nejlepsi hrag
s paradnim vykonem — to je bilance Vaska Cechury. Mél distojného a dobrého soupefe. Vzdyt i FrantiSek
Zivny byl nejlepSim ¢lenem svého druzstva. A na 450 prohrat? JAchymov ma smulu na to, Ze nejlepsi hrac

Zéaver utkani byl ale pIné v rezii domacich a nadéje JAchymova na Uspéch se rozplynula jako dym.

Loko Cheb B - Jiskra Hazlov D 16:0 2637-2405
HAMROVA Jana - HLAVKA Karel 2:0 428-374
NOVACKOVA Eva - PRIBYL Jifi 2:0 426-371
SATRA Frantisek - RYBAR Frantisek 2:0 434-433
HEDRICH Ludvik - RYBAROVA Hana 2:0 458-398
GLADAVSKA Helena - BENCIK Pavel 2:0 449-444
PIVONKA Miroslav - PETER Helmut 2:0 442-385

Vysledky pod 400 patfi v dneSnim Chebu k mensSiné. Hazlov si to ale vybral hned 4x a docela podstatné. Kam
to vedlo? Je to KANAR i s kleci za 232 kuzelek.

Jiskra Hazlov E - Loko Cheb C 12:4 2585-2528
MARSAT Ota - FIALA Lud&k 2:0 460-406
JARINOVA Iveta - BUDIL Miroslav 0:2 382-393
BENESOVA Iveta - PIVONKOVA Lenka 2:0 469-448
BULANT Jaroslav - VYLETAL Bohumil 2:0 463-422
UTIKAL Karel - STRNAD Véaclav 0:2 380-447
SKVOR Petr - KUBIK Jan 2:0 431-412

Za ,normélnich” podminek by Cheb C asi snadno zvitézil. ProtoZe vSak opét nastoupily ligové posily, byl
vedouci Cheb C udolan. Na obou stranéach byly perlami utkani Zeny. Pozice Lokomotivy na Cele tabulky neni
tak neotfesitelna jak se zdala, protoze Lomnice A je jiz v tésném zavésu a Slape ji na paty.

Jiskra A3 - Jiskra Sabina C 4:12 2509-2537
TOMASEK JiFi - KOVAC Petr 0:2 401-438
DAVIDKOVA Anna - DRANCZAK Petr 0:2 427-445
JEDLICKOVA Dagmar - BASL Vaclav 2.0 428-404
BUFKA Jifi - SPACKOVA Andrea (*) 2:0 412-378
MAZAK Frantisek - CIMBALA Radek 0:2 437-463
POSPISILOVA Martina - KVETON Stanislav 0:2 404-409

sti¥idani: od 48. hodu: SPACKOVA Andrea + VEVERKA Josef

Domaci druZstvo bylo asi zaskogeno vybornym zagatkem Sabiny. KdyZ se jim kone&né povedlo srovnat s hosty
krok na 4:4, prisla dalsi rana Sabiny. Radek Cimbala a jeho 463 kuZelek prevazilo utkani opét na stranu hosti o
23 kuzelek. To uz bylo nad sily domacich a trochu neéekané utkani prohravaji. Vykon Sabiny C je ale nejlepsi
vysledek hosti v ASi a tak se ani nelze vyhie Sabiny moc divit.



TJ Lomnice A - Sokol Tepla B

Dle Zapisu se druzstvo Teplé do Lomnice nedostavilo a tak logickym vysledkem je kontumace ve prospéch
domécich. Tepla se dosud k neulc¢asti nevyjadrila.

16:0 Kontumacné

Starty nahradnik:

1. start: VEVERKA Josef (Ji.Sabina C, 19880), GABRISKOVA Rama(SKK K.Vary B, 15429), LUKES
Vladimir (Jachymov, 18438), SIMOTA Jaroslav (Jacbyn01564)

Tabulka:

1. Loko Cheb C 15 12 1 2 177:63 2456 25

2. TJ Lomnice A 15 12 0 3 164:76 2501 24

3. SKK Karl.vVary C 15 11 0 4 156:84 2476 22

4. Loko Cheb B 15 11 0 4 151:89 2486 22

5. TJ Jachymov 15 9 0 6 133:107 2471 18

6. SKK Karl.Vary B 15 8 0 7 123:117 2452 16

7. Jiskra Sabina C 15 7 0 8 117:123 2460 14

8. Jiskra AS 15 5 1 9 116:124 2453 11

9. Jiskra Hazlov D 15 5 1 9 104:136 2417 11
10. TJ Lomnice B 15 4 1 10 94:146 2445 9
11. Jiskra Hazlov E 15 3 0 12 69:171 2383 6
12. Sokol Tepla B 15 1 0 14 36:204 2283 2

Poradi jednotlivcii:
jméno heg druzstvo @tk pliné dorazka  chyby pokuz. maximum

1. MONDEK Véclav Jachymov 434,2 2940 1402 3,0 6/7  (458)

2. CIMBALA Radek Ji.Sabina C 4340 2964 137,6 40 9/9 (482

3. GUBA Jifi Lomnice A 431,7 2941 137,6 3,8 8/9  (456)

4. GLADAVSKA Helena Loko Cheb B 428,7 291,7 137,0 33 8/8 (472

5. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 426,6 2916 1350 7,3 7/9 (492

6. VETCHY Pavel Lomnice A 4233 2922 131,1 45 8/9  (460)

7. STRNAD Véclav Loko Cheb C 4227 289,7 1330 28 6/6  (481)

8. MITACEK Jifi Jachymov 421,9 291,3 1306 6,9 5/7  (462)

9. MARTINCOVA Véra Lomnice A 420,8 2853 1356 45 9/9 @ (474)
10. POSPISILOVA Martina Jiskra A3 420,0 296,0 1239 61 7/7 (454)
11. MAZAK Frantisek Jiskra A3 419,3 2986 120,7 7.4 6/7  (458)
12. LOVECEK Zdenék SKK K.Vary C 418,3 289,8 1285 7,3 8/8  (454)
13. KOVAC Petr Ji.Sabina C 417,7 287,8 1299 6,7 9/9 (446)
14. PAV Jaroslav Lomnice B 4176 289,2 1283 58 7/7 (455)
15. VANK Jan ml. SKK K.Vary B 417,6 2922 1254 82 6/7  (461)
16. HAMROVA Jana Loko Cheb B 416,2 291,9 1243 52 7/8  (447)
17. RYBAR Frantisek Ji.Hazlov D 4152 2838 1314 54 6/8  (446)
18. SPACEK Miroslav SKK K.Vary B 4151 287,7 1274 62 7/7  (461)
19. KVETON Stanislav Ji.Sabina C 4150 2859 129,1 6,0 8/9  (458)
20. BLASL Jifi Jachymov 414,9 289,7 1252 7.6 7/7  (447)
21. SATRA Frantiek Loko Cheb B 4144 291,3 1231 7,6 8/8  (434)
22. RADA Ludék SKK K.Vary C 414,3 2883 126,0 50 8/8  (460)
23. PETER Helmut Ji.Hazlov D 414,2 287,3 126,9 6,0 8/8  (461)
24. PIVONKA Miroslav Loko Cheb B 414,1 287,14 127,0 49 8/8  (455)
25. GABRISKO Jifi SKK K.Vary C 413,9 291,1 1228 64 6/8  (454)
26. RYBAROVA Hana Ji.Hazlov D 413,8 293,1 1207 69 7/8 (450)
27. STEJSKALOVA Jitka Lomnice B 4128 291,9 1209 6,9 7/7  (433)
28. PIVONKOVA Lenka Loko Cheb C 412,7 2885 1243 47 6/6  (455)
29. KUBIK Jan Loko Cheb C 412,6 2810 131,7 50 6/6  (458)
30. VOLF Josef Lomnice A 411,7 2821 1296 6,0 8/9  (458)
31. SKVOR Petr Ji.Hazlov E 411,6 288,7 1229 7,0 7/9  (467)
32. MARTINEK Lubo$ SKK K.Vary C 410,7 2842 1265 6,0 8/8  (483)



33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

PAZDERA Pavel
DAVIDKOVA Anna
TOMASEK Jifi
UTIKALOVA Miroslava
KOCAN Jifi
NOVACKOVA Eva
SNAJDR Vaclav
HEDRICH Ludvik
ZIVNY Frantigek
CECHURA Vaclav
FLEJSAR Jifi
KUPCIK Albert
BUDIL Miroslav
VLCEK Miroslav
ADAM Jan
SLECHTOVA Irena
BENESOVA Iveta
LUTONSKY Erich
FIALA Ludék
JARINOVA Iveta
CERNOHOUS Ondiej
JEDLICKOVA Dagmar
PETRICKOVA Jifina
SERBOUSEK VAclav
MAREK Ivan

DUKSA Zdenék
VYLETAL Bohumil
SPACKOVA Andrea
SLAVIK Hanu$
MILOTA Rostislav
HLAVKA Karel

BASL Véaclav
KOVACIKOVA RuZena
OBRUCOVA RGZena
PRIBYL Jifi

UTIKAL Karel
HROMADA Lubo$
BOSKOVA Marcela
ZIZKA Michal
SYSALA Jifi

ZEMAN Vaclav
VASICEK Miroslav
CAPOUCH FrantiSek
STRNAD Ales
MARSAT Ota
DIOSEGI Stépéan
BENCIK Pavel
BULANT Jaroslav
PESKOVA Blanka
BRANICKY Pavel
RAJLICH Petr
GABRISKOVA Romana
LUKES Vladimir
OPITZ Roman
MONDEK Laurentin
BUFKA Jifi
VODEHNAL Vitézslav
KRATOCHVIL Lubo$
CERNY Jaromir
VESELY David
JEDLICKOVA Pavlina
DRANCZAK Petr
ZADRAZIL Jakub

SKK K.Vary B
Jiskra AS
Jiskra AS
Ji.Hazlov E
SKK K.Vary C
Loko Cheb B
SKK K.Vary C
Loko Cheb B
Jachymov
SKK K.Vary B
Lomnice B
Lomnice A
Loko Cheb C
Jachymov
Loko Cheb C
Jachymov
Ji.Hazlov E
Lomnice B
Loko Cheb C
Ji.Hazlov E
SKK K.Vary B
Jiskra AS
Jiskra AS
Ji.Hazlov D
Loko Cheb B
SKK K.Vary B
Loko Cheb C
Ji.Sabina C
Lomnice B
So.Tepla B
Ji.Hazlov D
Ji.Sabina C
Lomnice A
So.Tepla B
Ji.Hazlov D
Ji.Hazlov E
Lomnice B
So.Tepla B
So.Tepla B
So.Tepla B
SKK K.Vary C
Ji.Hazlov D
Loko Cheb B
Ji.Hazlov D
Ji.Hazlov E
Lomnice B
Ji.Hazlov D
Ji.Hazlov E
SKK K.Vary B
Ji.Hazlov E
Loko Cheb B
SKK K.Vary B
Jachymov
Lomnice B
Jachymov
Jiskra AS
SKK K.Vary C
Jachymov
Ji.Sabina C
So.Tepla B
Jiskra AS
Ji.Sabina C
Ji.Hazlov E

410,3
410,0
409,9
409,5
408,9
408,8
408,4
408,1
407,8
407,5
407,2
406,9
406,7
406,4
406,4
406,3
406,1
406,1
406,0
404,2
403,8
402,1
400,0
399,1
398,8
398,1
397,0
396,8
396,4
393,8
393,7
392,2
391,3
386,3
386,1
384,4
383,4
382,4
381,8
361,0
452,0
443,5
438,0
438,0
434,0
433,3
433,2
431,3
429,9
427,0
425,0
423,5
416,0
415,6
415,0
414.5
410,9
410,0
410,0
409,0
407,5
405,9
405,7

287,7
290,0
285,5
285,0
283,8
2845
278,9
282,5
283,8
284,1
290,8
286,7
280,2
284,9
285,6
281,8
279,1
283,6
285,5
285,8
285,6
2819
280,3
273,6
287,7
278,4
274,3
277,6
274,5
279,1
277,5
284.5
280,7
274,6
278,5
278,4
275,2
275,1
2711
257,1
292,0
288,0
288,0
313,0
300,3
289,5
296,0
304,5
291,6
289,0
302,0
298,0
273,0
287,7
293,3
285,7
289,8
273,0
283,0
277,8
277,5
286,4
277,7

122,6
120,0
124,4
124,5
125,1
124,3
129,5
125,6
124,0
123,4
116,4
120,2
126,5
121,6
120,8
124,6
126,9
122,5
120,4
118,4
118,1
120,3
119,8
125,5
1111
119,7
122,7
119,2
121,9
114,7
116,2
107,7
110,5
111,7
107,6
106,0
108,2
107,3
110,7
103,9
160,0
155,5
150,0
125,0
133,8
143,8
137,2
126,8
138,3
138,0
123,0
125,5
143,0
127,9
121,8
128,8
1211
137,0
127,0
131,3
130,0
119,5
128,0

6,4
7,8
7,8
8,0
6,4
9,0
51
7,3
7,1
6,4
8,1
8,4
6,1
53
8,8
6,2
6,2
9,0
8,9
8,3
6,1
7,0
8,0
7,1
13,0
6,3
6,2
8,5
8,9
10,5
8,7
10,3
9,8
10,1
10,1
10,9
10,3
10,7
9,6
12,0
0,0
2,0
6,0
6,0
4,0
2,5
3,3
2,5
3,0
4,0
3,0
6,0
8,0
5,7
5,8
3,3
55
3,5
6,7
6,6
55
7,2
9,3

717
717
717
6/9
8/8
718
8/8
6/8
717
6/7
6/7
8/9
4/6
6/7
4/6
717
8/9
6/7
6/6
8/9
717
717
717
6/8
6/8
717
5/6
719
517
717
8/8
9/9
71/9
5/7
8/8
9/9
717
517
717
6/7
1/8
2/8
1/8
1/8
2/9
217
3/8
2/9
217
1/9
1/8
1/7
1/7
3/7
1/7
3/7
2/8
1/7
3/9
417
217
5/9
3/9



NEJ vykony jednotlivc @ v 15. kole: |
Plné I§ULANT Jaroslav - Ji.Hazlov E 331 v Hazlové 3-4
Dorazka QECHURA Véaclav -SKK KV B 168 na SKK 1-2
Chyby SNAJDR Vaclav -SKK KV C 0 na SKK 3-4

cetkeM CECHURA vaclav

A

SOUREK Miroslav
DRANCZAK Vaclav
VRBA Radek
SIMOTA Jaroslav
KRYSL Vaclav
KROTKY Josef
MANDAK Jan
BLASLOVA Dana
HESS FrantiSek
AXAMSKY Lubo$
STASKO Miroslav
KURAKOVA Pavlina
HARANT Zdenék
MIKULASKOVA Katka
RADA Patrik
BARTOSKOVA Lucie
VESELY Jifi
JARINOVA Klara
BOHMANN Petr ml.
VRBSKA Martina

So.Tepla B
Ji.Sabina C
Ji.Hazlov E
Jachymov
SKK K.Vary B
Lomnice B
So.Tepla B
Jachymov
Loko Cheb C
So.Tepla B
So.Tepla B
Ji.Hazlov D
Ji.Hazlov E
Jachymov
Jiskra AS
So.Tepla B
So.Tepla B
Ji.Hazlov E
Ji.Hazlov C
So.Tepla B

405,0
403,9
403,0
402,0
397,0
395,7
395,6
393,7
391,2
386,0
386,0
380,8
378,8
378,6
377,0
376,0
365,7
365,3
349,0
332,1

290,0
282,1
278,5
284,0
269,5
276,3
260,6
277,7
270,7
275,0
275,8
269,5
280,0
270,8
269,0
270,0
276,9
257,5
262,0
253,1

115,0
121,8
124,5
118,0
127,5
119,4
135,0
116,0
120,6
111,0
110,3
111,3

98,8
107,8
108,0
106,0

88,8
107,8

87,0

79,0

SKK Karl.Vary B

9,0
9,2
7,0
11,0
3,5
6,6
6,6
9,0
9,8
7,5
8,8
10,9
14,0
8,0
8,0
10,0
14,0
11,9
16,0
16,7

217
5/9
2/9
217
217
217
217
1/7
3/6
1/7
217
4/8
4/9
3/7
1/5
1/7
3/7
5/9
1/6
3/7

(409)
(452)
(419)
(412)
(400)
(403)
(414)
(407)
(440)
(392)
(426)
(416)
(426)
(419)
(377)
(376)
(401)
(396)
(349)
(353)

482 na SKK KV 1-2

v

Karlovarsky KP dorostu

15.kolo

V Kraslicich je situace s marodkou dorostencu vazneéjsi, nez oddil pfedpokladal. Ani v tomto kole
nema k disposici hrace a tak se odklada druhé (snad posledni) utkani. Mimo minulého Kraslice-Cheb
tak mame odloZeno i Hazlov C-Kraslice. Oddily si domluvi terminy dohravky a oznami to.

TJ JISKRA HAZLOV C

TJ SOKOL UTVINA
TJ LOMNICE

Souhrnny piehled

- SKK KRASLICE

- TJ JISKRA SABINA
- SLOVAN KARL.VARY

vysledki

ODLOZENO PRO NE®IC

6:2
2:6

1020-986

1005-1008 ved.druzstev 17.02.

rifkz

17.02.
17.02.



Podrobné vysledky

TJ Sokol Utvina - TJ Jiskra Sabina 6:2 1020-986
DOUPNIK Jakub - ZVERINA Marek 2:0 358-284
PAVLIK Jakub - SEIDL Tomas 0:2 294-346
KRiZ Jan - KOZISEK Lukas 2:0 368-356

V Utviné se hraje Spatné dospé&lym, natozpak mladezi. Sabina ma lepsi dorazku i méné chyb, ale ty plné....
Prvni hraci maji stejnou dorézku, ale do plnych ma doméaci Jakub o 80 kuZelek vice.

TJ Lomnice - TJ Slovan Karlovy Vary 2:6 1005-1008
VAJDjKOVA Lucie - BESEDA Petr 0:2 328-329
DVORAI§OVA Barbora - HASKOVA Milena 0:2 330-345
ODSTRCILIKOVA Luc - MEISL Petr 2:0 347-334

Lomnicka dévc&ata svedla se Slovanem vyrovnany a dramaticky zapas a jen 4 kuzelky je délily od celkové
remizy (1005 - 1008). O to se snazila hlavné nejlépe hrajici Lucka Odstr€ilikova ve treti dvojici.Ale i obé prvni

hry byly velmi vyrovnané a napjaté do poslednich hodd (V.Martincova)

3. start: ZVERINA Marek (Sabina, 20317), HASKOVA Milena (Sn. K.kfa18918)

TJ Jiskra AS
SKK Kraslice
TJ Lomnice

CoNoOrWNE

jméno he@

. VRBA Radek

KRIiZ Jan
URBAN Ladislav
. RADA Patrik

. KOZISEK Lukas

. REPCIK Pavel ml.
10. NOVOTNY Patrik
11. SEIDL FrantiSek
12. SEIDL Tomas

13. BESEDA Petr

14. MEISL Petr

15. OPLT Jan

16. DOUPNIK Jakub
17. BECKOVA Jitka

©CONOUTAWNR

18. ODSTRCILIKOVA Luc

19. CADEK Jan

20. BITTMAN Milan
21. VAJDIKOVA Lucie
22. SLAVIK Zdenék
23. RUZA Lubomir
24. PAVLIK Jakub

25. POLACEK Daniel

TJ Slovan Karlovy Vary
TJ Jiskra Hazlov B

TJ Jiskra Sabina

TJ Jiskra Hazlov C

TJ Sokol Utvina

TJ Lokomotiva Cheb

. CERVENANSKY Lada

. REJKUBA Jaroslav
BOHMANN Petr ml.

Starty ndhradnik:

Tabulka:

11 10 O
10
12
10
10
9
10
10
10

ORPNWANU O ©
OCWR WNN PO
PO~NWAWOOR PR

Poradi jednotlivci:

63:25
64:16
48:48
46:34
40:40
38:34
27:53
26:54
0 13:67

druzstvo @tk
Hazlov C
Hazlov B
Utvina

Sn. K.Vary
Jiskra AS
Cheb
Hazlov C
Sabina
Hazlov B
Hazlov B
Sabina
Sabina
Sn. K.Vary
Sn. K.Vary
Jiskra AS
Utvina
Lomnice
Lomnice
Cheb
Kraslice
Lomnice
Kraslice
Kraslice
Utvina
Jiskra AS

414,2
402,6
401,1
399,4
394,5
394,1
393,4
390,9
389,3
387,8
385,5
377,0
373,2
370,8
368,4
365,4
356,7
350,8
350,1
347,9
337,1
335,0
323,3
296,9
274.8

plné
290,1
2821
279,2
274,8
276,9
283,6
279,0
283,0
287,3
271,4
270,3
269,1
269,4
267,3
264,9
263,7
255,1
250,5
254.9
257,4
2454
243,7
232,2
2242
212,0

1132 20

1173 18

1039 13

1170 12

1021 10

982 9

1029 S

1006 5

1040 0
dordzka  chyby pokuz. maximum
1241 72 5/7  (442)
1205 95 4/5  (440)
1219 71 7/7  (434)
1247 7.6 416  (443)
1176 80 4/6  (431)
1105 109 5/5  (429)
1144 106 5/7  (412)
1079 95 6/6  (450)
101,9 134 4/5  (440)
116,3 7,7 4/5  (402)
1153 8.8 4/6  (408)
107,8 12,6 4/6  (431)
1039 123 6/6  (424)
1035 13,1 4/6  (397)
1035 138 4/6  (402)
101,7 151 7/7  (404)
101,6 139 6/7  (420)
100,3 138 6/7  (383)
953 143 4/5  (403)
90,6 150 6/6  (395)
91,7 174 5/7 (371
91,4 150 6/6  (399)
91,1 16,2 6/6  (361)
72,7 21,7 617  (322)
62,8 240 4/6  (315)



REPCIK Miroslav
VALEK Petr

HYKS Tobias
ZAPOTOCNY Martin
UTIKALOVA Linda
HUSPEK Jakub
HASKOVA Milena
BURIANEK Jifi
DVORAKOVA Barbora
HUSNIKOVA Andrea
BABKA Michal
ZVERINA Marek
TOMASEK Jifi
BULIK Stanislav
ZVERINA Marek
FULINOVA Jana

Hazlov B
Hazlov B
Sn. K.Vary
Sn. K.Vary
Hazlov C
Jiskra AS
Sn. K.Vary
Hazlov C
Lomnice
Cheb
Jiskra AS
Sabina
Jiskra AS
Cheb
Sabina
Cheb

408,0 283,0 1250
3956 272,8 122,8
3950 265,0 130,0
3839 2714 1124
383,1 269,6 1135
380,8 267,5 1133
378,9 269,5 109,4
372,2 2743 97,8
339,8 2478 92,0
327,0 237,0 90,0
326,8 230,3 96,5
3254 2316 939
322,0 2375 845
3140 2410 73,0
307,0 228,0 79,0
266,0 2140 52,0

100 2/5  (415)
116  3/5 (422

80 1/6  (395)
10,7 3/6  (464)
12,7 417  (418)
110 3/6  (405)

98 3/6 (414)
165 3/7  (389)
149 4/7  (357)
152 3/5  (360)
183 3/6  (351)
156 3/6  (381)
195 3/6 (347
185 1/5 (317
220 1/5  (307)
330 1/5  (266)

NEJ vykony jednotlivc @ v netipiném 15. kole: |
PIné DOUPNIK Jakub -JiHazlovB 271 v Utving
Dorazka KRIZ Jan - So.Utvina 112 v Utving
Chyby HASKOVA Milena -SlovanK.vary 9 v Lomnici

KRIiZ Jan - So.Utvina 9 v Utving
ce,kem KRIZ  Jan Sokol Utvina 368 v Utving

Karlovarsky Pohar Mladych Nadé&ji — KvPMN.

v

Pro pfipomenutim uvadim, Ze pfisti nedél, tj.24.Gnora se kona tfeti kolo Karlovarského Poharu
mladych nadéji v Hazlové. Zacatek je v 10 hodin.
Dosavadni vysledky (v€etné popisu systému) jsou v archivu na adrese www.kv.kuzelky.net, v ¢4sti-

Podklady soutézi-KvPMN.

Turnaj Kraslice

KvPMN CELKEM

Jmeno a prijmen Oddil Body | Pofadi | BODY |PORADI
STURSOVA Tereza TJ Lomnice 21 1 42 1.
ZOUFALY Ondfej Jiskra Hazlov 17 2 36 2.
BOSKO Ivan Sokol Tepla 16 3 32 3.
MANDA Stépan Jiskra Hazlov 13 5 29 4.
JUCHYMOVA Sandra Sokol Tepla 11 7 22 5.
BECK Tomas Slovan Karl.Vary 5 9 18 6.
NOVAK Matgj Jiskra Hazlov 14 4 18 7.
BENES Jifi Jiskra Sabina 7 8 16 8.
PODHOLA Josef Jiskra Hazlov 13 6 15 9.
SAMARIN Filipp Slovan Karl.Vary 1 13 8 10.
KURA Rudolf Jiskra Hazlov 3 11 8 11.
MEZERA Lukas Sokol Tepla 4 10 7 12.
ODSTRCILIKOVA Pe. TJ Lomnice 2 12 3 13.




DalSi program Karlovarského PMN

24.0nora - KvPMN Hazlov

23.bfezna - KvPMN Tepld - jedna se o termin Velikono¢ni a je moznost pfelozit na 6.dubna ?
13.dubna - KvPMN finéle na SKK- (minule uvedeno chybné datum 3.dubna).

SPOLECENSKA KRONIKA.

Soucasni unorovi jubilanti byli uvefejnéni v isle 13. Dnes je opét na fadé pfipomenout néktera

vs o wiv s

vedeme my, na to divaji vétSinou s ismévem z oblacka.

1 VI
0l1.unora - SLABY Vladimir SKK Kraslice 75 let v y
04.Unora - RAUER Ludék Loko K.Vary 73 let 'sa " sama
04.Unora - SMIDOVA Alzbéta Loko Cheb 81 let
12.Gnora - DANIS Josef Loko Cheb 84 let |
17.Gnora - SVERAKOVA Julie Loko Cheb 68 let "““” n gg el
18.0nora - NEVOSAD Josef SKK Kraslice 95 let ]
18.0nora - KAMIR Jan HolySov 68 let
19.Gnora - NEMECEK Josef Slavia K.Vary 65 let
28.0nora - VIEWEG Josef Jiskra AS 83 let

Pristé — sobota 23.0Unora 2008

ZPC DIVIZE-16.KOLO KARL.KRAJ.PREBOR- 16.KOLO
14 ROKYCANY C - JISK.SABINA B LOMNICE A - SKKKV C
SLAVOJ PLZEN - SKODA PLZEN SO.TEPLAB - JISKRA AS
TJ DOBRANY - SOKOL UTVINA JISK.SABINAC - JISK.HAZLOV E
LOKO CHEB - SLAVIA K.VARY 14 LOKO CHEB C - LOKO CHEB B
14 JISK.HAZLOV C - SOKOL TEPLA 14 JISK.HAZLOV D -SKKKV B
SKK KRASLICE - SOKOL PLZEN TJJACHYMOV - LOMNICE B

KARL.KRAJ.PREBOR DOROSTU -16.KOLO — NEDELE 24.UNORA

TJ LOMNICE - HAZLOV B STERLAB - HAZLOV C
SLOVAN KV - JISKRA AS KRASLICE - VOLNO
VOLNO - SO.UTVINA

J.SABINA - LOKO CHEB

Zpracoval:Jaroslav DobiasNarodni 16, 360 20 Karlovy Var@-B: 353 231 280%&-Z: 352 619 244,
mobil: 732 123 779, e-maikuzelky.kv@seznam.azebojdodo@seznam.cz
Archiv aktuelnich vysledk Zpravodaj a dokument najdete na webovych strankaéittp://www.kv.kuzelky.net




